
Smlouva

o poskytnuti" ubytovacích a stravovacích sluŽeb

Ubytování Hamštejn, s.r.o.
Besedice 50
468 22 Koberovy
IČ: 01695690
ljako dodavatel na straně jednél

a

ZŠ Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Odloučené pracoviště
Na Korábě 2
180 00 Praha 8
ljako odběratel na straně druhél

se dohodli uzavřít spolu smlouvu o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb. Stravování
je zajištěno 5x denně (v případě celodenního výletu je nahrazeno balíčkem), celý den je
zajištěn pitný režim. Jídelníček bude předložen nejpozději do 29. 9. 2020 ke schválení .

Místo: Penzion Hamštejn, Koberovy - Hamštejn

Termín: 5.10. 2020 loběď až 9. 10. 2020 /snídaně/

Počet účastníků:
> počet dětí bude upřesněn do 29.9.2020 bez stornopoplatků, poté žák započítaný do

počtu, který se akce neúčastní, hradí plnou cenu
> v případě onemocnění během pobytu obdrží žák zpět Částku za stravu, tj. 200,-KČ za

den
> na 10 žáků je pobyt a strava doprovodné osoby hrazena ubytovacím zaříZením

Cena pro dítě: 420,-KČ/den , celková cena 1680,- KČ (4 plných penzí) - včetně DPH
Cena doprovodné osoby: 500,-KČ/den, celková cena 2000,- KČ (4 plných penzí) - včetně DPH

Způsob úhrady: zálohová faktura a faktura s desetidenní splatností po skonČení pobytu.



Další ujednání:

Dodavatel se zavazuje, že objekt a zaříZení objektu splňují podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy lodpovídají platné legislativěl.
Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti
dnem zahájení pobytu.

Dodavatel zajistí výukovou místnost pro výuku a výchovu žáků.

Dodavatel se zavazuje za beztrestnost svých zaměstnanců.

Dodavatel umožní jednomu pověřenému pracovníkovi objednavatele možnost kontroly
zaříZení objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem
stravy.

Odběratel se zaručuje Že všechny děti jsou v den příjezdu v dobrém zdravotním stavu
(střevní potíže, chřipka, ....)

Obě smluvní strany se budou vzájemně a včas informovat o všech skutečnostech, které by
mohly narušit průběh plnění.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Monika Slámová, Zeiezný
Brod tel: .

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedna pro objednavatele a jedna pro dodavatele.


